КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

ВВЕДЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВВЕДЕНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27 октября  2014 года  №  29
             с. Введенское
О выборе способа формирования фонда

капитального ремонта собственниками

помещений в многоквартирных домах на территории

Введенского сельсовета
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Курганской области от 30 октября 2013 года № 63 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории Курганской области», статьи 35 Устава Введенского сельсовета Мишкинского района Курганской области, Администрация Введенского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выбрать способ формирования фонда капитального ремонта в отношении многоквартирных домов на территории Введенского сельсовета  согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации Введенского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте муниципальных образований Мишкинского района в разделе «Введенский сельсовет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Введенского сельсовета.

	Глава

Введенского сельсовета

	Л.А.Манакова

А.В.Мыльникова
24343
Приложение

к постановлению Администрации Введенского

сельсовета от 23 сентября 2014 года № 31

«О выборе способа формирования фонда

капитального ремонта собственниками

помещений в многоквартирных домах

на территории Введенского сельсовета»

	Адрес многоквартирного дома
	На специальном счете
	На счете регионального оператора

	открытие региональным оператором специального счета по просьбе собственников помещения
	открытие специального счета собственниками помещений (ТСЖ,ЖСК) самостоятельно

	1. ст. Сладкое ул. Солнечная, д. 10
	-
	-
	региональный оператор

	2. ст. Сладкое ул. Солнечная. д.9
	-
	-
	региональный оператор